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ANKOMST  

Ble du hentet på flyplassen? 

 

Nei 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Det var både arrangementer i regi av ANSA, men også av skolen selv. I 

opplegget i regi av ANSA ble jeg kjent med mange nordmenn og fikk mye hjelp 

og tips til hva man burde gjøre mens man var på utveksling. Det å bli kjent 

med nordmenn som var kjent i byen var veldig positivt da di kunne gi tips til 

kollektivtransport og lignende. 

 

På skolen hadde vi også en type fadderuke. Her fikk vi mye praktisk 

informasjon om skolen og studentmiljøet. Det var også egne møter for 

utvekslingsstudenter hvor vi fikk både faglige tips og generelle tips for vår tid i 

Australia. Det var også kjekke sosiale arrangementer hvor man fikk møtt 

mange nye mennekser. 

 
 



AKADEMISK 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Ja 

 
 
Kan du spesifisere endringene? 

 

Vi hadde fått fag godkjent fra Norge som skolen i Australia frarådet oss å ta på 

grunn av vanskelighetsgrad. Vi måtte derfor søke om godkjenning av nye fag 

to uker inn i semesteret. Tror det hadde vært litt dårlig kommunikasjon 

mellom UIS og Bond ved at Bond trodde vi fikk mer hjelp ved valg av fag. 

 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Svært fornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Helt passe 

 

 

 

 



BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Tok lang tid å få bolig da boligpresset er svært stort i Gold Coast. Vi var super 

heldige og fikk skaffet oss studentbolig etter vi kom dit da 4 andre akkurat 

hadde takket nei. 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

8500 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Ja 

 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

Student i utland forsikring. Den dekte alt av reise og innbo. 

 

 

 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Skaffet det på nett etter vi kom ned til Australia. Hadde internett inkludert på 

rommet mitt da jeg bodde på studentbolig. 

 

 



PERSONLIG UTBYTTE 
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Ja 

 
 
Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Lærerikt, gøy og spennende. 

 
 
Hva har vært det mest positive? 

 

Møte nye folk og oppleve en annen del av verden. Å bo på studentbolig var en 

veldig fin opplevelse da vi ble kjent med mange fra ulike land. Lagde vennskap 

for livet. 

 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

Møte nye folk og oppleve en annen del av verden. Å bo på studentbolig var en 

veldig fin opplevelse da vi ble kjent med mange fra ulike land. Lagde vennskap 

for livet. 

 
 
Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 
 
 

Vil helt klart anbefale alle å dra på utveksling. Jeg var selv litt usikker på om 

jeg skulle dra eller ikke, men har ikke angret et sekund på at jeg dro. Ved å dra 

på utveksling får du både reist og opplevd verden samtidig som du blir kjent 

med mange nye mennesker. Også faglig følte jeg at jeg fikk en utvikling både 



med å jobbe på nye måter, men også ved å forbedre engelsken min. Det er en 

helt unik opplevelse som jeg ikke ville vært foruten. Vil også anbefale 

studenter som vurderer å dra å spør andre som allerede har vært på 

utveksling om hjelp, råd og tips. 

 

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

positive sider var helt klart opplevelsen i seg selv og alle menneskene vi 

møtte. Også det å bo i Australia generelt var en veldig kjekk del av det. Bond 

University var også et veldig bra universitet hvor det skjedde mye gøy. Jeg fikk 

også velge andre fag der nede enn hva jeg kunne ha valgt i Norge, dette synes 

jeg var spennende og jeg har funnet nye områder innenfor juss som jeg kan 

vurdere å jobbe med i framtiden.  

 

Utfordrigner med oppholdet er at det kan være vanskelig og utfordrene å 

komme inn i hvordan skolen er strukturert og hvordan man blir vurdert i 

fagene. Engelsk var også til tider en utfordring. Utenom kan det være 

utfordrene å være langt borte fra hjemme, men det er ikke noe jeg kjente på 

ofte. 

 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 
 
 

Nei 

 


